
PALAUTUS ILMAN AUTOMAATTIA  
 
TÖLKIT / MUOVIPULLOT 

 
Lajittele tölkit ja muovipullot erikseen 

Palauta kaikki tölkit, myös pantittomat. 
Palauta ainoastaan Palpan panttimerkillä varustetut muovipullot. 
 

Palauta tölkit / muovipullot ehjinä ja tyhjinä manuaalisäkissä  

(punainen painatus)  

 

Sulje säkki tiukasti sulkimella 

Säkkiä ei saa ylitäyttää.  
Jätä sulkimen ja säkin reunan väliin noin 30 cm.  
Suljinta ei voi avata uudelleen. 

 
Kiinnitä tunnistetarra sulkimeen ja säästä tarrakanta 

Merkitse tarrakantaan säkin noutopäivä sekä sisältö (TLK / KMP)  
ja säilytä se hyvitysten seurantaa varten. 
 

 
 

LASIPULLOT 
 

Lajittele astiaan ainoastaan lasiset juomapullot 

Palauta lasipullot ehjinä ja tyhjinä kannellisessa muoviastiassa  
(240 L, 80 € alv 24 %). Täytä astia kokonaan, vähintään astiatarran 
yläreunaan asti. 
 

Kiinnitä tunnistetarra sulkimeen ja säästä tarrakanta 

Liimaa tunnistetarra kannen kahvassa olevaan sulkimeen.  
Merkitse tarrakantaan astian noutopäivä sekä sisältö (KLP)  
ja säilytä se hyvitysten seurantaa varten. 
 
 

Huolehdithan, ettei astiassa ole edellisen käyttäjän lukukelpoista tunnistetarraa.  
Poista ylimääräiset tarrat tai tee ne lukukelvottomiksi vetämällä vinoviivat viivakoodien yli. 

 

 

HUOM! Palautuksiin ei saa laittaa roskia tai muita epäpuhtauksia.  

Mikäli palautus on tehty ohjeen vastaisesti, on Palpalla oikeus sanktioida  
palautuspistettä ohjeen noudattamatta jättämisestä. Juomatoimittajalla on oikeus  
kieltäytyä vastaanottamasta ohjeen vastaisesti pakattuja kuljetusyksiköitä.  

 

LOGISTIIKKA JA PAKKAUSTARVIKKEET 

 
Juomatoimittaja (suurimmat panimot, keskusliikkeet ja tukut) noutaa säkit ja täydet astiat juomatoimituksen 
yhteydessä. Kuljettaja lukee tunnistetarrojen viivakoodit ja toimittaa kuljetusyksiköt käsittelylaitokselle.  
 
Tilaa lisäastiat sekä ylimääräisten ja rikkinäisten astioiden nouto juomatoimittajalta. Merkitse palautettavat 
astiat Palpan tunnistetarralla. Juomatoimittaja veloittaa ja hyvittää astiapantin toimituksen/noudon yhteydessä. 
 
Tilaa tunnistetarrat osoitteesta extra.palpa.fi tai asiakaspalvelu@palpa.fi. Tilaa muut pakkaustarvikkeet 
juomatoimittajilta, keskusliikkeiltä tai muilta tarviketoimittajilta. Yhteystiedot: Pakkaustarvikkeiden tilausohje.  
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